[image: image1.png]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АЯЗГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» октября   2021г.

   № 72

Об утверждении отчета

об исполнении плана реализации

муниципальной программы

«Благоустройство населенных пунктов

Аязгуловского сельского поселения

на 2021 -2023 годы»

На основании постановления администрации Аязгуловского сельского поселения №4 от 15.01.2019г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Аязгуловского сельского поселения»

администрация Аязгуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Аязгуловского сельского поселения на 2021 -2023 годы» за 3 квартал 2021 года (согласно Приложения).
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Аязгуловского сельского поселения.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Аязгуловского сельского поселения                                        К.Н.Хисматуллин
Приложение

	Утверждено

Ответственный исполнитель

муниципальной программы «Развитие благоустройства в Аязгуловском сельском поселении на 2021-2023 годы»

Глава Аязгуловского сельского поселения

________ (Хисматуллин К.Н.)

«01» октября 20 21   г.

Отчет по исполнению  плана  реализации муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Аязгуловского сельского поселения на 2021 -2023 годы»

3 квартал (год) 2021 года

	Наименование подпрограммы,
ведомственной целевой программы,     основных мероприятий и мероприятий
	Ответственный исполнитель (должность, ФИО)
	Срок реализации основного мероприятия, мероприятия
	показатель непосредственного результата
	Расходы (тыс.   руб.)

	план
	факт
	наименование, единица изм.
	план
	факт
	Сводная бюджетная роспись
	Исполнено на отчетную дату

	начала
	окончания
	начала
	окончания

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10

	Основное  мероприятие

(установка (ремонт) памятников ограждений
	Администрация Аязгуловского сельского поселения
	01.01.21
	31.12.21
	01.01.21
	01.04.21

	Основное мероприятие Оплата за уличное освещение.
	Администрация Аязгуловского сельского поселения
	01.01.21
	31.12.21
	01.01.21
	01.07.21
	Потребление за ул.освещение, кВт
	166,5
	27,7
	600,0
	402,3

	Основное мероприятие Оплата за уличное освещение.
	Администрация Аязгуловского сельского поселения
	01.01.21
	31.12.21
	01.01.21
	01.07.21
	Приобретение лампочек, шт
	160
	60
	16,4
	16,4

	Основное мероприятие  проведение субботников (скашивание травы)
	Администрация Аязгуловского сельского поселения
	01.01.21
	31.12.21
	01.01.21
	01.07.21
	Приобретение лески, диска и масло для мотокосы

	3,6
	3,6

	Основное мероприятие  строительство и обустройство контейнерных площадок
	Администрация Аязгуловского сельского поселения
	01.01.21
	31.12.21
	01.01.21
	01.07.21
	Количество площадок, шт.
	20
	20
	759,0
	759,0

	Основное мероприятие  приобретение контейнеров
	Администрация Аязгуловского сельского поселения
	01.01.21
	31.12.21
	01.01.21
	01.07.21
	Количество контейнров, шт
	43
	43
	215,0
	215,0

	Итого по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	1594,0
	1396,4

	в том числе
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Ответственный исполнитель
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Соисполнитель 1
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Соисполнитель 2
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	….
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

      Исполнитель

Зам.главы по фин.вопросам

_______________ (Степанюк О.А.) «01» октября 2021г.